УП РАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
&Q.Q6 cLDJl- с. Барятино jsCoj3-?~

О внесении изменений в состав
Координационного совета по духовно
нравственному воспитанию детей и
молодежи при Управе муниципального
района «Барятинский район»,
утвержденный постановлением Управы
муниципального района от 08.04.2016 г.
№ 208 (в ред. от 09.03.2017 г. № 106)

В соответствии с Уставом муниципального района «Барятинский район», п.3.1.1
протокола №3 координационного Совета по духовно-нравственному воспитанию детей и
молодежи при Управе МР «Барятинский район» от 04.05.2017 г., Управа муниципального
района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 к Постановлению Управы МР «Барятинский район» от 08.04.2016
№ 208 «Об утверждении Координационного совета по духовно-нравственному
воспитанию детей и молодежи при Управе муниципального района «Барятинский район»
(в ред. от 09.03.2017 г. № 106) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
Руководителя Управы муниципального района «Барятинский район» - заведующего
отделом аграрной политики, социального обустройства села С. JI. Журавлёва.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» Г. Г. Зуев

приложение
к Постановлению Управы

муниципального района
«Барятинский район»

от 10.0 6. 2017 г. № 337-

СОСТАВ
КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА

ПО ДУХОВНО-НРАВСТВЕННОМУ ВОСПИТАНИЮ ДЕТЕЙ
И МОЛОДЕЖИ ПРИ УПРАВЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАРЯТИНСКОЙ РАЙОН»

Зуев Г.Г. Руководитель Управы муниципального района «Барятинский район»,
председатель Координационного совета по духовно-нравственному
воспитанию детей и молодежи при Управе МР «Барятинский район»
(далее -  Координационный совет)

Протоиерей Николай настоятель Свято-Никольского храма село Барятино, заместитель
(Андриянов) председатель Координационного совета (по согласованию)

Журавлев С.Л. заместитель Руководителя Управы муниципального района «Барятинский
район», заведующий отделом аграрной политики, социального
обустройства села, заместитель председателя Координационного совета

Сучкова С.А. эксперт отдела образования и охраны прав детства Управы
муниципального района «Барятинский район», секретарь
Координационного совета

Члены совета:

Аникеев М. В. директор МКОУ «Китежская средняя общеобразовательная школа» (по
согласованию)

Бобкова М.В. исполняющая обязанности главного редактора МБУ «Барятинская
редакция газеты «Сельские зори»

Дрямова Е.В. начальник отдела социальной защиты населения Управы муниципального
района «Барятинский район»

Ермаков В.И. заведующий отделом развития социальной сферы Управы
муниципального района «Барятинский район».

Киселева Н.Б. директор МКУ «Межпоселенческая централизованная библиотечная
система» (по согласованию)

Козлова Е.А. директор МКОУ «Асмоловская средняя общеобразовательная школа» (по
согласованию)

Комарова О.В. директор МКОУ «Барятинская средняя общеобразовательная школа» (по
согласованию)

Лукьянова Е.С. директор МКОУ «Крисаново-Пятницкая основная общеобразовательная
школа» (по согласованию)

Новикова Н.В. учитель МКОУ «Барятинская средняя общеобразовательная школа»,
руководитель районного методического объединения учителей ОРКСЭ и
ОПК, руководитель воскресной группы прихода святителя Николая село
Барятино (по согласованию)

Павлютина В.П. заведующая отделом образования и охраны прав детства Управы
муниципального района «Барятинский район»

Цыку В.В. председатель Совета ветеранов (по согласованию)

Шарикова Т.М. директор МКОУ «Бахмутовская основная общеобразовательная школа»
(по согласованию)